Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение гимназия №7

г. Балтийска им. К.В. Покровского

ПРИКАЗ                     № 393

от 09.09.2024 года

Об информационном обеспечении подготовки и проведения

всероссийской олимпиады школьников

в МБОУ гимназия №7 г. Балтийска им. К.В. Покровского

в 2024-2025 учебном году

       В  соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 4134),  с Порядком

проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства  просвещения  РФ от 27.11.2020 года № 678» Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», письма Министерства просвещения

РФ «Методические рекомендации проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном  году», приказов Управления

образования администрации БГО от 09.09.2024 года № 748 « Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников  в Балтийском городском округе в

2024-2025 учебном году»,  № 751 от 09.09.2024 года «Об утверждении сроков проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», №

749 от 09.09.2024 года «Об информационном обеспечении подготовки и проведения

всероссийской олимпиады школьников в Балтийском городском  округе в 2024-2025

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организатору ВСОШ, Лукиной Е.В., руководителю ИМЦ Тихомировой Н.Е.:

 обеспечить  подготовку скан - копий протоколов, работ победителей и

призеров школьного этапа олимпиады для размещения на информационных

ресурсах в сети Интернет;

 обеспечить своевременное размещение на официальных сайте МБОУ

гимназия №7 г. Балтийска имени К.В. Покровского в разделе

«Всероссийская олимпиада школьников» нормативно – правовых актов

сопровождения олимпиады, информирование педагогов, обучающихся,

родителей (законных представителей) о проведении олимпиады

школьников.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Лукину Е.В., заместителя директора

по УВР

Директор МБОУ гимназия №7                                    Лысенко Н.Е.

Ознакомлены:

Лукина Е.В.  ________________

Тихомирова Н.Е._______________

		2024-09-26T16:03:27+0200
	Лысенко Наталья Леонидовна